
                              令和２年４月２０日 
保護者様                          

 
京都市立大枝中学校 
校 長 田中  基 

       

令和２年度 学校預り金について 
 
 

陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げま

す。 
平素は，本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて，今年度の学習活動に必要な教材等の費用について裏面のとおり計画いたしまし

た。保護者の方にはご負担をおかけいたしますが，何卒ご協力の程よろしくお願いいた

します。 
 
 
 
 内容（内訳）・・・「令和２年度学校預り金納入のお知らせ」のとおり 
                            ※裏面添付 
 
 振替日 ・・・ １０日（銀行営業日）※休日等の場合は翌営業日 
 
 
 振替金額 ・・・ 各月の月額納入金合計額 
          ご指定の保護者口座（京都中央信用金庫）より振替させていただ 
          きます。 
 
 
  
※再振替は行いませんので，振替不能の場合は現金での集金となります。 
必ず前日までにご準備いただきますようお願いいたします。 

 
 
 



令和２年４月２０日

６月 ７月 ８月 ９月

３年１組　保護者様

保護者の皆様におかれましては，日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

校　長　 　田　中　基

京都市立大枝中学校

9,876 2,100 10,670 0

さて，令和２年度の学校活動に必要な経費について，次のとおりお知らせいたします。

つきましては，趣旨をご理解のうえ，納入についてご協力をお願いいたします。

月額納入金額

会計名 ４月 ５月

0

3年修学旅行費 0 0 0 0 0 0

3年学年費 0

0 0

生徒会費 0 840 0 0 0

10,716 5,700 10,670 0

0

ＰＴＡ会費 0 0 3,600 0

0

会計名 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

合計 0

合計

3年学年費 0 0 0 0 0 0 22,646

3年修学旅行費 0 0 0 0 0 0 0

生徒会費 0 0 0 0 0 0 840

ＰＴＡ会費 0 0 0 0 0 0 3,600

合計 0 0 0 0 0 0 27,086

820

500

210

1,000

金額

年間納入内訳一覧

（育成）買い物学習①

（育成）お楽しみ校外学習

進路写真

コサージュ

卒業アルバム

卒業記念関係費

生徒会費

PTA会費

合計

令和２年度学校預り金納入のお知らせ

学習確認プログラム　1st stage

品名　等

（育成）校外学習　レストラン学習②

（育成）オーケストラ入門教室

合唱祭（貸切バス代・ホール利用料）

5,500

50

金額

840

（家庭）調理実習

（家庭）染色材料

900

1,440

※PTA会費につきましては，一世帯集金のため兄・姉の該当生徒から集金させていただきます。

※就学援助を受けておられるご家庭は，６月分の学年費（ジョイントプログラム・学習確認プログラム２回分・

　 スポーツ振興センター災害共済掛金）については免除となっております。

品名　等

（道徳）道徳ポートフォリオ

A4フラットファイル（教科等2種類各1冊） 320

500（育成）買い物学習②

（育成）合同運動会　交通費

（育成）校外学習　カップヌードルミュージアム

27,086

3,600

学習確認プログラム　2nd stage

スポーツ振興センター災害共済掛金

（美術）デザインケント（5ミリ方眼）8切

（育成）校外学習　レストラン学習①

750

1,000

（美術）シルクスクリーン材料セット

（美術）ファンシークレイ　200g

（美術）透明作品ケース

（家庭）ハマナカあみあみモチーフ

400

26

640

460

40

220

50

2,000

500

2,500

820

1,000

1,000


