

令和2年4月20日

保護者様

京都市立大枝中学校  
校長 田中 基

## 令和2年度 学校預り金について

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度の学習活動に必要な教材等の費用について裏面のとおり計画いたしました。保護者の方にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご協力の程よろしくお願ひいたします。

内容（内訳）・・・「令和2年度学校預り金納入のお知らせ」のとおり

※裏面添付

振替日 ・・・ 10日（銀行営業日）※休日等の場合は翌営業日

振替金額 ・・・ 各月の月額納入金合計額

ご指定の保護者口座（京都中央信用金庫）より振替させていただきます。

※再振替は行いませんので、振替不能の場合は現金での集金となります。

必ず前日までにご準備いただきますようお願いいたします。

令和2年4月20日

3年1組 保護者様

京都市立大枝中学校  
校長 田中基

### 令和2年度学校預り金納入のお知らせ

保護者の皆様におかれましては、日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。さて、令和2年度の学校活動に必要な経費について、次のとおりお知らせいたします。つきましては、趣旨をご理解のうえ、納入についてご協力をお願いいたします。

#### 月額納入金額

会計名	4月	5月	6月	7月	8月	9月
3年学年費	0	9,876	2,100	10,670	0	0
3年修学旅行費	0	0	0	0	0	0
生徒会費	0	840	0	0	0	0
PTA会費	0	0	3,600	0	0	0
合計	0	10,716	5,700	10,670	0	0

会計名	10月	11月	12月	1月	2月	3月	合計
3年学年費	0	0	0	0	0	0	22,646
3年修学旅行費	0	0	0	0	0	0	0
生徒会費	0	0	0	0	0	0	840
PTA会費	0	0	0	0	0	0	3,600
合計	0	0	0	0	0	0	27,086

※PTA会費につきましては、一世帯集金のため兄・姉の該当生徒から集金させていただきます。

※就学援助を受けておられるご家庭は、6月分の学年費(ジョイントプログラム・学習確認プログラム2回分・スポーツ振興センター災害共済掛金)については免除となっております。

#### 年間納入内訳一覧

品名 等	金額
(道徳)道徳ポートフォリオ	220
A4フラットファイル(教科等2種類各1冊)	50
学習確認プログラム 1st stage	820
学習確認プログラム 2nd stage	820
スポーツ振興センター災害共済掛金	460
(美術)デザインケント(5ミリ方眼)8切	40
(美術)シルクスクリーン材料セット	2,000
(美術)ファンシークレイ 200g	400
(美術)透明作品ケース	26
(家庭)ハマナカあみあみモチーフ	640
(家庭)調理実習	1,000
(家庭)染色材料	1,000
合唱祭(貸切バス代・ホール利用料)	2,500
(育成)買い物学習①	500

品名 等	金額
(育成)買い物学習②	500
(育成)合同運動会 交通費	320
(育成)校外学習 カップヌードルミュージアム	1,440
(育成)校外学習 レストラン学習①	1,000
(育成)校外学習 レストラン学習②	1,000
(育成)オーケストラ入門教室	750
(育成)お楽しみ校外学習	500
進路写真	900
コサージュ	210
卒業アルバム	5,500
卒業記念関係費	50
生徒会費	840
PTA会費	3,600
合計	27,086